МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛОРИНО»

689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино, ул. Челюскинцев 14,

тел.: (427)36-93- 3-18, факс 3-34, E-mail: schoollorino@mail.ru

ПРИКАЗ № 407

от 05.09.2023 г.                                                                                              с.Лорино

В целях привлечения обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения МБОУ «СОШ села Лорино» к занятиям

физической культурой и спортом, повышения их двигательной активности и

привлечения к активной социальной деятельности в сфере формирования

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба педагога

дополнительного образования – Гаджимагомедова Надира Эскеровича.

2. Руководителю школьного спортивного клуба предоставить на утверждение

планы работы ШСК, расписание спортивных секций на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ж.В.Борисенко.

Директор    Х.И.Селимов

С приказом ознакомлены:                                           Ж.В.Борисенко

Н.Э.Гаджимагомедов

О назначении руководителя

спортивного клуба

на базе МБОУ «СОШ села

Лорино»

mailto:schoollorino@mail.ru

		2023-09-21T18:55:03+1200
	Селимов Халид Исаевич